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WYJASNIEI}IIE
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
NR 2

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(4. Dz. U.z 2023 r. poz. 1720 z p6z. zm.), zawiadamia sig, ze w dniu 24.07.2024 r. wplynal
do Zamawiajgcego wniosek o wyjasnienie specyfikacji warunkéw zamodwienia na postgpowanie
pn. ,EkoPatio — Ogrod wspolnych lekeji przy Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza
w Bobolicach”, w ponizszym zakresie:
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1. ,...Czy istnieje mozliwos¢ wydhizenia terminu prac? Jesli tak to do kiedy? ...
na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy wydhuzy termin realizacji zadania:
- dla zadania nr 1 do 16 wrze$nia 2024 r.

- dla zadania nr 2 do 27 wrzes$nia 2024 r.

2. ,,...Czy istnieje mozliwo$¢ zamiany gatunku roslin na inne ze wzgledu na braki lub trudnodostgpnosé
roslin z zamowienia?...”

na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢, jednak roslina zamienna musi pasowaé wizualnie i musi

spetnia¢ wymagania wskazane w SWZ dla materialu roslinnego. Kazda taka zmiana musi by¢
uzgodniona pisemnie z Zamawiajacym.

Sprawe prowadzi:

Sylwia Zadubiec

Podinspektor ds. zamowien publicznych
tel. (094) 345 84 19

e-mail: zamowieniapubliczne@bobolice.pl




